^Sciant omnes quod ego Agnes uxor quondam Johannis le Megre in Lans. f. 35b.
propria viduitate mea dedi Henrico de Bray capud unius rodae de Henry's
terra Nicholai Sebod nativi mei quae abuttat into the Bewe ex parte purchase
boriali, qui continet in longitudine xxx pedes et jacet juxta terram from Agnes
Ricardi Bente. Habendum et tenendum sibi et heredibus suis et le Megre
eidem et heredibus suis dictam buttam ego et heredes mei warantiz- in 1299.
abimus; in testimonium sigillum meum est appensum. Hiis testibus

Johanne Sebod, Henrico Sebod, Ricardo Bente, Stephano Bray,
Rogero clerico et aJiis. Datum in quindena purificationis beatae

1 Cott. f. 4b.
' Cf . Cott. 5a.

H2
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Mariae anno regni regis Edwardi filii regis Henrici vicesimo octavo

Enfranchise- Eodem die et anno dicta Agnes le Megre fecit Radulphum Burgeis

ment of a Serf liberum et feofavit eum de dimidia virgata terrae et recepit ab eo xx
for £2,0. libros.

Lans. f. 36b. "Simon Paris tenet unam parvam dimidiam acram terrae ad capud
Henry's ex- occidentale de Grindale juxta Swynesheved de terra Henrici de Bray
change with in excambium pro una butta supra stangnum molendini Henrici

Simon Paris, Bray.
undated. lUud excambium fuit factum in tempore domini Johannis de

Cott. f. 4b. Roselles de quo idem Simon tenuit terram suam.

Lans. f. 36a. ^jyigjnQj-andum quod habeo ibidem unam buttam^ de longitudine

Henry's xxx pedum et supra stangnum molendini mei unam peciam herbagii

ancient ex- de abbate Sancti Jacobi quod cambiavi cum dicto abbate tempore

change with quo frater Thomas de OrHngbor' fuit seneschallus pro una pecia

the Abbot of herbagii in le Bewe juxta herbagium abbatis ex parte orientali in

St James, excambium.
undated.

Cott. f. 5a. Abbas Sancti Jacobi et conventus dederunt mihi Henrico de Bray
Henry's ex- tria capita herbagii supra stagnum molendini mei juxta Bradewell

change with septem perticas in longitudine et unum capud unius rodae et dimi-

the Abbot of diae ex parte boriah del Bewe qui continet in longitudine triginta

St James, pedes, in excambium pro una pecia herbagii in le Bewe ex parte

undated. austrah juxta herbagium eorum quod continet in latitudine tres

perticas et quinque pedes et in longitudine a forera dicti Henrici

usque aquam currentem in le Bewe.

Lans. f. 51b. De dominio Willelmi Thurkil.

The demesne Sciant praesentes etc. quod ego Beatricia fiUa Ricardi clerici de

of WilUarn Herleston dedi concessi et hac praesenti carta mea quietum clamavi

ThurkiU, Johanni le Bray et heredibus suis totum jus quod habui vel habere

undated. potui in redditu et servitio proveniente de Hugone Thurldl et de

heredibus suis pro quadam summa pecuniae mihi data prae manibus.

Habendum et tenendum dictum redditum et servitium dicto Johanni

et heredibus suis vel suis assingnatis hbere quiete bene et in pace in

perpetuum. Ita vero quod nee ego Beatricia nee heredes mei nee

aliquis per me vel nomine meo in dicto redditu et servitio exeunte

iCf. Cott. f.4b.

"Cf.Cott. f. 5a.
* " butam " in MS.
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de dicto Hugone et heredibus suis aliquid juris vel clameum de cetero

exigere poterimus vel vendicare. In cujus rei testimonium praesenti

scripto sigillum meimi apposui. Hiis' testibus Hugone de Staunton,
Roberto Bente, Elia Sebode, Henrico Ordewy, Henrico Goste et

aliis.

Hugo fiJius et heres dicti Hugonis Thurkil fuit in custodia dicti

Johannis de Bray v annos et obiit anno aetatis. Willelmus frater et

heres dicti Hugonis fuit in custodia praedicti Johannis de Bray et

executor suorum usque ad aetatem. Et idem tenet j mesuagium et
j

dimidiam virgatam terrae quae^ continet xxxij acras et dimidiam
et j acram de prati reddendo per annum vj solidos qui debent solvi

per manus heredum Johannis de Bray domino de Neubotle domino
capitaH pro omni servitio saeculari.

Antecessores.

Thurkil—Reginaldus fiHus—Hugo filius—Hugo filius obiit sine Thurkill
herede—Willehnus frater et heres qui nunc tenet. ancestors.

De j acra empta de Rogero le Clerk.
^g^^^g ^

Sciant praesentes et futuri quod ego Rogerus clericus de Herleston
dedi concessi et hac praesenti carta mea confirmavi Henrico le Bray Henrv's
de eadem unam dimidiam acram terrae jacentem into Depedale purchase of
juxta terram Abbatis Sancti Jacobi. Habendam et tenendam

i^^^^ ^^.q^
dictam dimidiam acram terrae dicto Henrico heredibus et suis RQ^pr le
assignatis in perpetuum de capitali domino feodi per servitia inde r]erk in 1200
debita, et ego praedictus Rogerus et heredes mei praedictam
dimidiam acram terrae praedicto Henrico heredibus et suis assing-

natis ut praedictum est contra omnes gentes warantizabimus et

defendemus in perpetuum. In cujus rei testimonium huic praesenti

scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus Thoma de Staunton,
Henrico Sebode, Thoma Bente, Johanne Sebod, et aliis. Datum die

veneris in festo inventionis Sancti Crucis anno regni regis Edwardi
filii regis Edwardi decimo octavo. Ista dimidia acra praedicta prius

fuit antecessorum Henrici de Bray et Rogerus le Clerk illud perqui-

sivit de Roberto le Mouner dicto Bere. xii s

Sciant praesentes etc. quod ego Rogerus le Clerk de Herleston
dedi etc. Henrico de Bray unam dimidiam acram terrae super
Rowe dik forlong et abuttat into Folewelle Weye. Habendam
etc. dicto Henrico et heredibus g^c. : de capitali domino etc. ; et dictus

»"hii"inMS. » "qui " in MS.
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Rogerus et heredes warantizabunt etc. In cujus etc. sigillum

est appensum. Hiis testibus Ricardo persona de Herleston, Thoma
de Staunton, Johanne Sebod, Henrico Sebod, Willelmo Thurkil,

Johanne Ordwy. Datum xxiiij die Aprilis anno regni regis Edwardi

filii regis Edwardi xix. x s

Lans. f. 27b. Transcriptum cartae quam Nicholaus Man habuit de me Henrico

ir, h; de Bray.

Henry's con- Sciant praesentes et futuri quod ego Henricus filius Johannis de

veyance to Bray de Herleston dedi etc. Nicholao Man de Herleston et heredi-

Nicholas Man bus vel suis assignatis totam terram et pratum cum omnibus suis

in 1293. pertinentiis in campis de Herleston quae habui de dono et feofamento

Adae le Werrour et Matildae uxoris ejus. Habendam et tenendam

de domino de Neubotle praedictam terram et pratum cum omnibus

suis pertinentiis ut in pratis pasturis viis semitis communis et omnibus

aliis locis ad dictam terram spectantibus. Reddendo inde annuatim

domino de Neubotle servitia debita et consueta mihi et heredibus

meis unum florem rosae ad festum Sancti Johannis Baptistae.

Et Beatriciae filiae Ricardi clerici dum vixerit totam conven-

tionem quam eidem Beatriciae pro praedicta terra tenebamus

pro omnibus servitiis et demandis universis. Et ego praedictus

Henricus et heredes mei sive mei assignati praedictam terram et

pratum cum omnibus suis pertinentiis ut praehabitum est dicto

Nicholao Man et heredibus suis vel suis assignatis contra omnes

gentes et feminas in perpetuum warantizabimus. Et si contingat

quod praedictus Henricus vel heredes sui praedictam terram et

pratum dicto Nicholao et heredibus suis non poterunt warantizare

tunc dabunt et satisfacient dicto Nicholao et heredibus suis tantam

terram et tam bonam in longitudine et latitudine in campis de

Herleston. Et tunc reddet annuatim dicto Henrico et heredibus suis

sex solidos argenti ad quatuor anni terminos videhcet ad Pascham

Lans. f. 28a. ad festum Sancti Johannis Baptistae ad festum Sancti Michaelis et

ad Natalem domini per equalos portiones. Et si praefatus Nicholaus

sine heredibus de corpore suo legitime procreatis obierit, praedicta

terra cum omnibus suis pertinentiis praedicto Henrico et heredibus

suis revertatur. In cujus rei testimonium huic praesenti cartae

sigillum meum apposui. Hiis testibus Hugone de Staunton, Elia

Sebode, Roberto Bente, Willelmo Thurkil, Johanne de Haldenby,

Petro de Welles, Ricardo de Brampton, Rogero clerico. Datum apud

Herleston proximo post Epiphanam anno regni regis Edwardi filii

regis Henrici vicesimo primo.
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Praedictus Nicholaus Man et heredes sui habent cartam per An old charter

quam Adam le Werrour et Matilda uxor ejus feofati fuerunt de concerning
praedicto tenemento de Beatricia filia Ricardi clerici. Et similiter the same
habent cartam per quam Henricus de Bray perquisivit praedictum land,

tenementum de Ada le Werrour et IMatilda uxore ejus.

Praedictus Henricus nee heredes sui non tenentur warantizare

praedictam terram dicto Nicholao nee heredibus suis. Pro eo quod
fuit infra aetatem quum inde feofavit praedictum Nicholaum ut

patet per scriptum subsequens.^

Ipse Nicholaus Man habuit duos filios^ videlicet Henricum natum The final

ante matrimonium et Nicholaum natum in matrimonio. settlement.

Cum contentio fuit mota per breve domini Regis inter Henricmu de Lans. f. 28b.
Bray de Herleston ex parte una, et Nicholaum Man ex altera, de

quibusdem tenementis quae fuerunt quondam Beatriciae filiae

Ricardi clerici de Herleston quae idem Henricus dum infra aetatem
fuit eidem Nicholao vendidit, in hunc modum conquieverunt vide

licet ; quod praedictus Henricus in plena et legitima aetate sua con-

cessit remisit et omnino quietum clamavit pro se et heredibus suis

praedicto Nicholao et heredibus suis de corpore suo legitime

procreatis omnia praedicta tenementa cmn suis pertinentiis sicud

plenius continetur in carta quam idem Nicholaus habet de praedicto

Henrico. Et pro hac concessione remissione et quieta clamatione
idem Nicholaus concessit praedicto Henrico et heredibus et suis

assignatis in perpetuum duas seliones de eadem terra videlicet unam
apud Herteswelle et aliam apud Dostonweye. Ita vero quod prae-

dictus Henricus nee heredes sui nee aliquis per se sen nomine suo
in praedictis tenementis aliquid jus vel clameum de cetero exigere

seu vendicare poterimus in perpetuum nisi tantum reversionem
dictorum tenementorum si obierit sine heredibus de corpore suo
exeuntibus. In cujus rei testimonium alternatim praedictae partes

sigiUa sua apposuerunt. Hiis testibus Domino Ricardo persona de
Herleston, Johanne Sebod, Henrico Sebod, Johanne Ordwy, Rogero
clerico et aliis. Datum die Martis proximo ante festum Sancti

Vincentii Martiri anno domini millesimo ccc tertio.

Ista terra continet xvij acras et unam rodam et reddit de redditu Lans. f. 29a.

annuatim domino de Neubotle iij s viij d.

Juliana Burgeys et Matilda soror ejus tenent decem acras terrae et

j rodam quae Adam Burgeis pater eorum perquisivit de praedicta

Beatricia fiha Ricardi clerici cum mesuagio. Et reddunt per annum
domino de Neubotle ij s vi d.

* " subsequentem " in MS. * "duo fill" in MS.
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Thomas filius Johannis fili Simonis Hare de Neubotle tenet iiij

seliones quas Simon avus suus perquisivit de praedicta Beatricia

filia Ricardi clerici, et continet j acram et dimidiam. Summa xxix

acras.

Summa redditus debiti domino de Neubotle pro dicta dimidia

virgata vi s ij d.

'Sciant omnes quod ego Johannes ad Portam et Agnes de Holcote

uxor mea dedimus Henrico de Bray capud unius rodae terrae

ex parte orientali del Olde Milne hul quod^ continet in longitudine

XXX pedes et jacet juxta terram Roberti Angod et abuttat super

herbagium dicti Henrici, Habendam et tenendam sibi et heredibus

suis. Et nos et heredes nostri dicto Henrico et heredibus suis dictam

buttam warantizabimus in testimonium sigilla nostra sunt appensa.

Hiis testibus Ricardo Bente, Henrico Sebod, Willelmo Thurkil,

Stephano Bray, Rogero clerico. Datum die et anno quo in carta

praecedenti. [28 Edw. I.]

Processus de domino et de redditu Roberti de Branfeld.

Alexander filius Hugonis de Olthorp quondam tenuit illud

mesuagium et croftum quod nunc tenet Robertus de Branfeld; qui

Alexander obiit sine heredibus de corpore et habuit duas sorores

Agatha antenata de sanguine integro quae desponsata fuit Roberto

Keys, et Ahcia postnata quae desponsata fuit Henrico Goste de

Herleston. Post mortem dicti Alexandri intravit Henricus Goste

per manutenentem domini Johannis de Roseles, et feofavit prae-

dictum dominum Johannem ut patet in sequenti.

Sciant praesentes etc., quod ego Henricus Goste de Herleston

consensu assensu et voluntate Ahciae uxoris meae dedi concessi et

hac praesenti carta mea confirmavi Domino Johanni de Roseles pro

servitio suo imum mesuagium cum crofto quod Alexander fiHus

Hugonis de Olthorp tenuit. Habendum et tenendum dicto Johanni

et heredibus et assingnatis suis de nobis et heredibus nostris bene

et in pace libere in feodo et hereditarie in perpetuum. Reddendo inde

annuatim nobis et heredibus nostris duos solidos argenti et viij d.

silicet ad festum Sancti MichaeUs xvi d et ad festum beatae Mariae

in Marto xvi d, pro omnibus saecularibus servitiis et demandis et

salvo uno adventu per annum apud Upton. Ita quod dictus

Johannes de Roseles nee heredes sui nee sui assingnati mihi

1 Cf . Cott. f . 5a.
* " qui " in MS.
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Henrico nee heredibus meis nee meis assignatis teneantur facere

homagium nee feoditatem pro dicto tenemento, et ego dictus

Henricus et heredes mei dicto Johanni et heredibus suis et suis

assingnatis dictum mesuagium cum crofto et cum omnibus suis

pertinentiis contra omnes gentes warantizabimus acquietabimus

et defendemus in perpetuum. Et ut hac mea donatio etc.

sigillum meum apposui. Hiis testibus Domino Galfrido de Lucy,

Domino Johanne de Mounteus, Thoma de Sancte Andrea, Ricardo

fflore, Henrico de Bray, Johanne de Stok, Alano de Buhnere, Roberto

Bente, Nicholao clerico et ahis.

Idem dominus Johannes de Roseles vendidit dictum mesuagium

et croftum Radulpho de Branfeld patri Roberti de Branfeld qui

nunc tenet pro x marcis faciendo sibi et heredibus ij solidos viij d

qui debent solvi^ annuatim domino de Upton. Post mortem domini

Johannis de Roseles ego Henricus fiHus Johannis de Bray emebam
dominium dicti mesuagii et crofti de Willehno Rosell nepote et

herede dicti domini Johannis ut patet in sequenti.

Sciant praesentes et futuri quod ego Willebnus de Roseles nepos

et heres domini Johannis de Roseles dedi etc. Henrico de Bray

de Herleston totum dominium quod mihi hereditarie accidit post

mortem Johannis de Roseles avuncuU mei ut in wardis releviis et

escaetis et omnibus aliis comoditatibus provenientibus de tene-

mento quod Radulphus de Branfeld quondam tenuit in Herleston

Habendum et tenendum dictum dominium cum omnibus pertinentiis

superius nominatis dicto Henrico et heredibus suis libere quiete et

bene et in pace. Reddendo inde annuatim capitaH domino servitia

debita et consueta. Et ego praedictus Willehnus etc. warantiza-

bimus etc. Hiis testibus Johanne Sebod, Henrico Sebod, Thoma de

Staunton, Ricardo Bente, Rogero clerico et ahis. x.s.

Omnibus Christi etc. Willehnus de Roseles nepos et heres

domini Johannis de Roseles salutem in domino. Noveritis me ator-

nasse nomine me Rogerum de Ryvyle dilectum meum ad ponendum
in plenam seysinam Henricum le Bray de Herleston in toto dominio

quod michi hereditarie accidit in Herleston post mortem Johannis

de Roseles avuncuh mei, cum wardis et releviis et escaetis et cum
omnibus aliis com(m)oditatibus provenientibus de quodam tenemento

quod Radulphus de Branfeld quondam tenuit in eadem sicud

plenius continetur in carta feofamenti quae inde de me habet

testatur. In cujus rei etc. Datimi apud Saxton in festo Sancti

Hillarii anno regni regis Edwardi fih regis Henrici xxxiij.

1 "soleri " in MS.

Lans. f. 34a.

Sale to Henry
de Bray,

undated.
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attorneyJn
1304. )r4
Lans. f. 34b.
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Lans. f. 34b. 'Postea Nicholaus filius Radulphi Keys de Herleston nativus

Suit against Henrici de Bray tulit parvum breve de recto in curia Nicholai de

Henry de Cancellis domino de Upton versus Robertum de Branfeld, eo quod

Bray con- Agatha soror et recta heres de sanguine integro Alexandri de Olthorp

cerning the praedicti fuit avia sua, et postea concordia facta fuit inter Henricum

same land, de Bray et Nicholaimi Keys nativum suum et Robertum de Branfeld

undated. ut patet in sequenti.

Omnibus Christi fidelibus etc. Robertus de Branfeld salutem

in domino sempiternam. Noveritis me pro quieta clamatione quam
Henricus de Bray nuper mihi fecit nomine suo et nomine Nicholai

Keys nativi sui de uno mesuagio et uno tofto cum pertinentiis in

Herleston, unde placitum per parvum breve de recto motum fuit

in curia Nicholai de CancelHs de Upton. Quod mesuagium et toftum

jacet in longitutine juxta Fouldik prout per altematam partem

Lans. f. 35a. istius scripti indentati plenius apparet. Dedisse et concessisse eidem

Henrici quoddam annuum redditum duodecim denariorum et

The Settle- duarum gallinarum sibi et heredibus suis videhcet ad festum Sancti

ment in'1316. Michaelis vi d et ad Natalem Domini duas gallinas, et annunciationem

beatae Mariae y\ d de eisdem mesuagio et tofto in perpetuum ;

simul cum quodam proficuo inveniendi eidem Henrico et heredibus

suis quoHbet anno in autumpno pro praedictis mesuagio et tofto,

cum per se vel per suos praemunitus fuero seu praemuniti fuerint

heredes vel assignati mei, unum hominem sufficientem metendi blada

ipsius Henrici et heredum et assingnatorum suorum in Herleston

per duos dies ; uno silicet die ad unum repastum ejusdem Henrici

heredum et assingnatorum suorum alio vero die ad custum nostrum

integrale. Ad quae quidem redditum et proficua fideliter ut praedic-

tum est facienda, obligo me heredes et assingnatos meos ac tenementa

antedicta ad quorumcunque manus pervenerint : volens et concedens

per praesentes pro me heredibus et assingnatis meis quod si praefatus

redditus aretro extiterit seu de proficuo antedicto ut praedicitur

inveniendo defecerit vel defecerint heredes vel assingnati mei, time

bene liceat praefato Henrico heredibus vel assingnatis suis in tene-

mentis antedictis me heredes et assingnatos meos per omnia bona

mobilia et immobilia in eisdem inventa distringere et districtiones

Lans. f. 35b. ducere et asportare quocunque voluerint quousque de eisdem

redditu et proficuo seu valore sufhcienti ejusdem proficui plenarie

fuerit satisfactum. In cujus rei testimonium praesenti indenturae

sigillum meum est appensum. Et sigillum dicti Henrici alteri parti

versus me remanenti est appensum Hiis testibus Rogero clerico,

1 Folios xxxivb-xxxvb are struck through in the MS.
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Henrico Sebode, Thoma Bente, Johanne Ordwy, Willelmo Thurkil

et aliis. Data apud Herleston primo die Julii anno regni regis

Edwardi filii regis Edwardi nono.
Postea Henricus de Bray quietum clamavit dicta opera et xij d Lans. f. 35b.

et ij gallinas supra concessas.

De excambio cum Ella Sebod.

Sciant praesentes et futuri quod ego Elias Sebode de Herleston

dedi etc. Johanni le Bray de Herleston unam rodam et dimidiam
in campo de Herleston jacentem juxta Brinton Weye inter terram
Roberti Bente et terram Willelmi Pewere, et unam buttam terrae

juxta Bradewell supra le Whetecroft continent-em in se octo perticas

et dimidiam et jacet juxta terram Roberti Bente, pro una acra

terrae cum chevescis jacente contra Assweye et abuttat into Ass-

welleslade juxta terram Henrici Burgeys. Tenendam et habendam
dicto Johanni et heredibus suis de dicto Elia et heredibus suis in

perpetuum excambium libere quiete bene et in pace ; et ego Elias et

heredes mei dicto Johanni et heredibus suis dictam rodam terrae et

dimidiam et dictam buttam pro praedicta acra terrae cum chevescis

contra omnes gentes warantizabimus et defendemus. Et ut haec
donatio et excambii terrae concessio rata et stabilia permaneat
praesenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus Ricardo
Luvel, Nicholao Bray, Henrico Ordwy, Roberto Bente, Henrico
Goste. Ista roda et dimidia unde loquitur in scripto praecedente
jacet juxta Brintone Weye in marlera del Chirchemor. Ego Henricus
filius Johannis de Bray emebam de Johanne fiho Johannis Sebod
medietatem illius acrae quam avus suus habuit in excambio de
Johanne de Bray patre meo contra Assweye pro v solidis ut patet

inferius folio xlix.^

^Sciant omnes quod ego Henricus Sebode et Johanna uxor mea
dedimus Henrico le Bray capud unius selionis ex parte orientali del

Olde Milne Hul quod^ continet in longitudine triginta pedes et jacet

juxta terram abbatis et abuttat super herbagium dicti Henrici, in

excambium pro uno capite herbagii subtus gardino dictorum
Henrici et Johannae. Habendam et tenendam dicto Henrico et

heredibus suis et eidem et heredibus suis dictam buttam warantiza-
bimus. In testimonium sigilla nostra sunt appensa. Hiis testibus

Johanne Sebode, Ricardo Bente, Willelmo Thurkil, Stephano Bray,
Rogero clerico.

Lans. f. 27a.

Ancient ex-

change be-

tween Elias

Sebod and
John de Bray,

undated.

Lans. {. 36a,

Henry's
exchange with

Henry and
Joan Sebode.

undated.

^See p. 113.

qui " in MS.
= Cf . Cott. f . 5a.
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Lans. f. 25a.

Conveyance
of cottages

formerly

belonging to

Reginald
Thurkil to

Henry de
Bray in 1300.

Grant from
Alice de

Walbek to

John Stoke.

Grant from

John Stoke to

Henry de

Bray.

Lans. f. 25b.

De cotagiis in Walbek.
Memorandmn quod Reginaldus filius Thurkil avus Willelmi

Thurkil qui nunc est dedit Aliciae sorori suae unum cotagium in

Walbek et ipsa Alicia dedit medietatem illius cotagii Johanni fiUo

Johannis de Stok. Et ipse Johannis inde feofavit Henricum de Bray.

^Sciant praesentes et futuri quod Alicia de Walbek dedi concessi

et hac praesenti carta mea confirmavi Johanni filio Johannis de

Stok duas domos et medietatem curiae meae in Walbek quae
habui de dono Reginaldi iilii^ Thurkil. Habendas et tenendas sibi

et heredibus meis in perpetuum reddendo mihi et heredibus meis

unum acum cum filo ad Pascham. Et ego dicta Alicia et heredes

mei praedictas domos cum curia praedicto Johanni et heredibus suis

vel suis assignatis contra omnes gentes warantizabimus in perpetuum.
In cujus rei testimonium huic cartae sigillum meum apposui.

Hiis testibus Henrico de Bray Johanne de Bray, Ricardo Luvel,

Hugone de Staunton, EHa Sebod, Henrico Ordwi, Henrico Goste

et aliis.

^Sciant praesentes etc. quod ego Johannes filius Johannis de

Stok dedi etc. Henrico le Bray de Herlestone pro dimidia marca
argenti quam mihi pacet prae manibus duo cotagia in Walbek
ex opposite curiae Willelmi le Pewere cum curtilagio et curia perti-

nentibus; videhcet medietatem totius curiae quod fuit AUciae de

Walbek cum omnibus pertinentiis ut in terris tenementis in viUa et

in campis de Herleston sine ullo retenemento ;
quae quidem habui de

dono et feofamento AHciae de Walbek. Tenendam et habendam
praedicto Henrico et heredibus suis et suis assignatis de capital!

domino feodi libera quiete bene et hereditarie in perpetuum. Red-
dendo inde annuatim unum acum cum filo ad Pascham pro omni
servitio saeculari. Et ego praedictus Johannes et heredes mei omnia
suprascripta praedicto Henrico et heredibus suis vel suis assignatis

contra omnes gentes warantizabimus acquietabimus et defendemus
in perpetuum. In cujus rei testimonium huic cartae sigillum meum
apposui. Hiis testibus Rogero clerico de Herleston, Willehno

Thurkil, Johanne Sebod, Johanne Ordwy, Henrico Sebod, Roberto
de Lyons, Ricardo Bente, Hamondo Goste, Stephano le Bray.

Datum apud Herleston in vigilia Sancti Jacobi apostoh anno domini
millesimo ccc.

*Universis pateat per praesentes quod cum lis mota fuit inter

iCott. f.2ia.

»Cott, f. 2ia.

» "filio" in MS.
«Cott. f. 2ib.
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Henricum de Bray ex parte una et iHenricum Sebod et Johannarn Dispute

uxorem suam ex altera pro quoddam redditu xij denariorum qui between

debentur annuatim domui Sancti Leonardi Norhamptonae de Henry de

quodam tenemento in Walbek quod praedictae^ partes tenent ; postea Bray and

in hunc modum conquieverunt. Quod idem Henricus de Bray Henry and

obligat se et heredes suos et suos assignatos quod praedictum Joan Sebode

tenementum tenuerint in solutione vi denariorum annuatim prae- concerning

dicto domui Sancti Leonardi et praeter hoc dedit eisdem Henrico the rent from

et Johannae unam placeam ad capud boriale curtilagii sui quae^ the same pro-

continet in longitudine xiij pedes. Pro hac concessione dictorum vi perty in 1300.

denariorum solvendorum annuatim et pro praedicta placea iidem Lans. f. 26a.

Henricus et Johanna dederunt praedicto Henrico totam partem

suam praedictae placeae quod habuerunt supra domum dicti Henrici

le Bray versus australem. In cujus rei testimonium altera pars

alteri sigilla sua apposuit. Hiis testibus Johanne Sebod, Rogero

clerico, Johanne Ordwy, Stephano le Bray, Roberto de Lyouns et

aliis. Datiun vj die ffebruarii anno domini miUesimo ccc.

Henricus de Bray pro parte sua solvet per annum vj d. Henricus Lans. f. 25b.

Sebod pro parte sua et j roda super Whethul vj d Sancto Leonardo. Settlement in

^Futuris et praesentibus pateat per praesentes quod ego Willelmus 1303.

Thurkil de Herleston concessi remisi relaxavi et omnino quietum Lans. f. 26a.

clamavi pro me et heredibus meis Henrico le Bray de Herleston et Quitclaim

heredibus suis totum jus meum et clameum quod habui vel ahquo from WiUiam
modo habere potui in quadam parte unius mesuagii quod quondam Thurkil to

fuit Aliciae Walbek quae quidem pars mesuagii jacet in longitudine Henry de

juxta viam regiam ex opposite curiae Ricardi le Pewere Et continet Bray of his

in longitudine undecem perticas. Ita quod nee ego praedictus Willel- rights in the

mus nee heredes mei nee ahquis per me seu nomine mea in praedicta same pro-

parte mesuagii ahquid jus vel clameum vendicare seu exigere de perty in

cetero poterimus. In cujus rei testimonium huic praesenti scripto 1305.

acquietantiae sigillum meum apposui. Hiis testibus Thoma de

Staunton, Ricardo Bente, Johanne Ordewy, Thoma le Bray, Roberto Lans. f. 26b.

Kyngesman, Rogero clerico et aliis. Datum nono die Mali anno regni

regis Edwardi fili regis Henrici tricesimo tertio.

Memorandum quod praedicta cotagia cum prima emptione et

factura de novo et pro quietum clamantia Willelmi Thurkil cus-

tavenmt xxxij solidos.

* See under Roger Lumley and Thenerchebray.
* " praedicti " in MS.
' " qui " in MS.
«Cott. f. 2ib.
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De una butta terrae empta de Willelmo Thurkil.

Henry's 'Sciant praesentes etc. quod ego Willelmus Thurkil de

purchase from Herleston dedi concessi etc. Henrico le Bray de eadem pro

William Thur- quadam summa pecuniae mihi data prae manibus unam buttam
kill in 1298. terrae apud Bradewelle juxta altam viam ex una parte, et terram

Johannae Avegod ex altera quae quidem continet in longitudine

xij perticas et abuttat super herbagium dicti Henrici. Et ego

praedictus Willelmus et heredes mei sive mei assignati praedictam

buttam terrae praedicto Henrico et heredibus suis vel suis assignatis

contra omnes gentes warantizabimus et in perpetuum defendemus.

In cujus rei testimonium praesenti cartae etc. Hiis testibus

Johanne Sebod, Henrico Sebod, Thoma Staunton, Ricardo Bente,

Rogero clerico, et ahis. Datum die Lunae proxima ante festum

Sancti Barnabi apostoli anno regni regis Edwardi fili regis Henrici

vicesimo sexto.

Ista butta praenominata habet Henricus Sebod pro excambio pro

le New Yerd cum tota pastura mea ex parte occidentaH de Bradewell

et omnia capita herbagii ibidem supra curiam suam quae omnes
fuerunt meae prius quam cambieram cum eo pro le Newe yerde.

V solidi.

Lans. f. 74b.

Fine between
Henry de

Bray and
Henry and
Joan Sebod,
concerning a
watercourse

in 1303.

Henry's ex-

change for

the Newe-
yerde in 1303.

De excambio del Neweyerd cum Henrico Sebode et de gotera aquae

supra molendinum Henrici de Bray-.

Die veneris in festo conversionis Sancti Pauli anno domini mccc
tertio apud Herleston convenit inter Henricum de Sebode et Johan-

nam uxorem suam ex parte una et Henricum de Bray ex parte

altera; videUcet quod praedicti Henricus Sebode et Johanna uxor

sua dederunt concesserunt praedicto Henrico de Bray in perpetuum
excambium quandam placeam terrae extransverso gardini prae-

dictorum Henrici et Johannae in Herleston continentem in se in

longitudine xij perticas et in latitudine iiij pedes secundum quod
per metas et bundas ibidem apponendas plenius apparebit; et in

qua quidem placea praedictus Henricus de Bray construere possit

et debet quamdam goteram pro voluntate sua per quam aqua

decurrerre possit ad molendinum aquaticum dicti Henrici de Bray
in eadem villa; et dictam goteram quotienscunque voluerit reparare

et mundare pro voluntate dicti Henrici heredimi et assingnatorum

suorum. Pro hac autem donatione et concessione praedictus Henricus

de Bray dedit et concessit praedicto Henrico Sebod et Johannae
uxori ejus in perpetuum excambium unam dimidiam acram terrae

iCott. f. 22a. 2 cf. Lans. ff. 17b and i8a.
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ultra Haldenby Weye cum pertinentiis in eadem villa, et praeterea

praedictus Henricus Sebode et Johanna uxor sua dederunt et con-

cesserunt praedicto Henrico de Bray in perpetuum excambium pro

decern acris terrae et dimidia et duabus peciis herbagii, unum
gardinum quod vocatur le Neweyerd, et jacet juxta mesuagium
dicti Henrici de Bray ex parte orientali et medietatem unius acrae

terrae juxta culturam dicti Henrici de Bray supra quarreram, et

abuttat super viam quae^ se ducit versus Northamptonam. De qui-

bus quidem decern acris terrae et dimidia et duabus peciis herbagii

dimidia acra jacet in campo boriali est into the Bewe, dimidia acra

super Longe Howes, dimidia acra subtus Brinton Weye,- dimidia

acra super Pitforlong, dimidia acra super Neyer Ass, dimidia acra

super Norhtmed, dimidia acra subtus Thenesweye, dimidia acra

super Staune, dimidia acra under Wodepath, dimidia acra apud Ayl- Lans. f. 75a.

wardesengel, in the dene, dimidia acra superius ibidem, dimidia acra

super Shortbreche et in campo austrah, dimidia acra in to Wolven-
dale, dimidia acra apud Spongesleyen, dimidia acra super flitlond,

dimidia acra apud Quethesen, dimidia acra ex parte boriali de Thorp-
endale, dimidia acra est super Suhtdik, dimidia acra super Blakmed,
dimidia acra super Dodarslond, et una pecia herbagii jacet inter

Bradewelle et terram quae^ fuit Osberti Avegod et abuttat lineaHter

super gardinum dictorum Henrici Sebod et Johannae ; et alia pecia

herbagii jacet supra le Whetecrofte inter herbagium abbatis Sancti

Jacobi et viam quae* se extendit versus Brampton. Habendas et

tenendas praedictas undecim acras terrae et duas pecias herbagii

cum pertinentiis praedictis Henrico Sebode et Johannae uxori ejus et

eorum heredibus de capitalibus dominis feodi per servitia inde

debita et consueta in perpetuum excambimn Quam (sic) praedictum
gardinum et medietatem unius acrae terrae praedictae et praedictam
peciam terrae ex transverso gardini praedictorum Henrici Sebode et

Johannae uxoris ejus praedicto Henrico de Bray et heredibus suis

tenendum et habendum de capitahbus dominis feodi per servitia

debita et consueta in perpetuum excambium. Et praedicti Henricus
Sebode et Johanna uxor ejus et heredes sui et praedictus Henricus

de Bray et heredes sui altematim warantizabunt et defendent
;

videlicet praedicti Henricus Sebode et Johanna uxor ejus et heredes

sui warantizabunt et defendent praedicto Henrico de Bray et heredi-

bus suis praedictum gardinum et medietatem acrae terrae praedictae

et praedictam peciam terrae ex transverso gardini praedictorum

1 " qui " in MS. * Repeated in MS.
* " quod " in MS. * "qui " in MS.
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Henrici Sebode et Johannae uxoris ejus cum omnibus eorum et

singulis pertinentiis in perpetuum excambium contra omnes gentes.

Et praedictus Henricus de Bray et heredes sui warantizabunt et

Lans. f. 75b. defendent praedictis Henrico Sebode et Johannae uxori ejus et

eorum heredibus praedictas undecim acras terrae et praedictas duas
pecias herbagii cum pertinentiis in perpetuum excambium ut prae-

dictum est contra omnes gentes. Ita tamen quod dictus Henricus

de Bray et heredes sui habeant hberum introitum et exitum ad
sua averia fuganda ad pasturam suam in tho the Bewe et gotera

sua in qua aqua currit ad molendinum suum. In cujus rei testi-

monium partes praedictae sigilla sua praesentibus alternatim

apposuerunt. Hiis testibus Magistro Ricardo de Het persona

ecclesiae de Herleston, Ada le Werrour, Thoma de Staunton, Johanne
Sebode, Ricardo Bente, Rogero clerico, Johanne Ordwy, Thoma de
Bray et aHis. Datum apud Herleston die et anno supradictis. Et
sciendum quod undecim acrae terrae praedictae sunt de feodo de
Berkhamstede.

Confirmation Confirmatio Johannis fihi Henrici Sebode post mortem Johannae

of the same by matris suae cujus heres ipse est.

John, son of Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum pervenerit

Henry Sebod, Johannes fihus Henrici Sebode de Herleston salutem in domino.

in 1328. Notum sit vobis per praesentes quod cum Henricus Sebode pater

mens et Johanna mater mea nuper dederint et concesserint Henrico

de Bray de Herleston unum gardinum quod vocatur le Neweyerd,
et medietatem unius acrae terrae, et unam peciam terrae ex trans-

verso gardini praedictorum Henrici et Johannae cum pertinentiis in

Herleston, in perpetuum excambium prope undecim acris terrae et

duabus peciis herbagii cum pertinentiis in eadem villa, sicut in

quibusdam scriptis inter praefatos Henricum Sebode et Johannam et

Henricum de Bray inde indentatis, quae inspexi et sane intellexi,

plenius continetur, ego praefatus Johannes praedicta excambia pro

Lans. f. 76a. me et heredibus meis ratifico et confirm©. Ita quod praedictus

Henricus de Bray et heredes sui habeant et teneant praedictum
gardinum et terram et peciam terrae ex transverse gardini praedic-

tam de capitali domino feodi ilUus secundum purportum vim et

effectum excambiorum praedictorum in perpetuum. Et ego prae-

dictus Johannes concede pro me et heredibus meis quod nos waran-
tizabimus et defendemus omnia praedicta tenementacum pertinentiis

praefato Henrico de Bray et heredibus suis in perpetuum. Hiis

testibus Johanne filio Johannis Sebode, Willelmo Thurkil, Rogero le
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Clerk, Thoma de Staunton, Johanne Dyve et aliis. In cujus rei

testimonium sigillum meum praesentibus apposui. Et memorandum
quod Johannes filius Henrici Sebode consingnavit coram testibus in

praedicto scripto nominatis praedictum scriptum octavo die post

mortem matris suae ; videlicet tertio decimo die Maij anno Domini

millesimo trecentesimo vicesimo octavo et anno regni regis Edwardi

tertii post conquestum secundo, et fuit inde Philippus Sebode tunc

aetatis^ viginti quinque annorum.

De una dimidia acra empta de Johanne Sebod. Lans. f. 49a.

Sciant praesentes et futuri quod ego Johannes filius Johannis Henry's pur-

Sebod de Herleston dedi concessi et hac praesenti carta mea con- chase from

firmavi Henrico de Bray de Herlestone unam dimidiam acram John Sebod

terrae cum chevescha quae abuttat contra Assweye et est de feodo in 1319.

de Neubotle. Habendam et tenendam praedictam dimidiam acram

praedicto Henrico et heredibus suis in perpetuum. Et ego dictus

Johannes et heredes mei dictam dimidiam acram praedicto Henrico

et heredibus suis warantizabimus in perpetuum. In testimonium

sigillum meum est appensum. Hiis testibus Henrico Sebod, Willelmo

Sebod, Thoma Bente, Willelmo Godefry, Johanne filio Simonis.

Datum vi die ffebruarii anno domini millesimo cccxix. v.s.

De una roda et dimidia prati empta de Johanne fiho Johannis

Sebode.
Sciant praesentes et futuri quod ego Johannes Sebode de Herles-

ton dedi etc. Henrico de Bray de eadem unam rodam prati in

Thounholm juxta pratum abbatis Sancti Jacobi et unam dimidiam

rodam prati in Norhtmede juxta pratum dicti abbatis ex parte

orientah Houla Wesmor siche. Habendum et tenendum dictum

pratum dicto Henrico heredibus et suis assignatis de capital!

domino feodi per servitia inde debita et consueta. Et ego praedictus

Johannes heredes et assignati mei praedictum pratum dicto Henrico

heredibus et suis assignatis ut praedictum est contra omnes gentes

warantizabimus et in perpetuum defendemus. In cujus rei etc.

sigillum meum apposui. Hiis testibus Henrico Sebod, Johanne
Ordwy, Thoma Bente, Rogero clerico et aliis. Datum die Jovis in

festo Sancti Johannis Baptistae anno regni regis Edwardi fili regis

Edwardi quinto decimo.

Pateat universis per praesentes me Johannem filium Johannis

Sebode de Herleston remisisse et omnino de me et heredibus meis

in perpetumn quietum clamasse Henrico de Bray de eadem totum

1 " dictate " in MS.
I

Lans. f. 79b.

Henry's pur-

chase from

John, son of

John Sebode,

in 1322.

Quitclaim of

John Sebod
in 1325.
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Lans. f. 8oa.

Lans. f. 76a.

Henry's ex-

change with

John, son of

Henry Sebod,

in 1335-

jus et clameum quod habui in j roda prati in le Hokn et dimidia
roda in Norhtmede. De quibus praedictum Henricum feofavi ante-

quam feofassem dominum Ricardum le Maygne de terra mea, ita

quod nee ego dictus Johannes nee heredes mei ahquid jus vel

clameum in praedicta roda et dimidia prati de cetero exigere vel

vendicare poterimus in perpetuum. In cujus rei testimonium huic
quietae clamantiae manu propria scriptae sigillum meum apposui.

Hiis testibus Thoma de Staunton, Henrico Sebod, Thoma Bente,

Johanne Ordwy et ahis. Datum apud Herleston primo die mensis
Novembris anno regni regis Edwardi fili regis Edwardi decimo
nono. xvj s iiij d.

Pateat universis per praesens, me Johannem fiUum Henrici Sebod
de Herleston remisisse et omnino pro me et heredibus meis in

perpetuum quietum clamasse Henrico de Bray et heredibus suis

totum jus meum et clameum quod habui vel quocunque mihi
habere potui in uno gardino quod vocatur Newe3^erd in Herleston et

dimidia acra terrae in eadem juxta culturam dicti Henrici de Bray
juxta quarreram et in una pecia terrae in gardino meo ex transverse

continente xvi perticas in longitudine et iiij pedes in latitudine quae
idem Henricus habuit in excambium de Henrico patre meo et

Johanna matre mea. Ita quod nee ego nee heredes mei aliquid jus

vel clameum in praedicto gardino et dimidia acra terrae et iiij

pedibus de longitudine xvi perticarum praedictarum de cetero exigere

seu vendicare poterimus in perpetuum; obligans et onerans • me
, . . .2 et heredes meos et assignatos per praesens et omnia tenementa
mea in Herleston quae nunc teneo de praedicto Henrico de Bray
solvere et reddere dicto Henrico et heredibus suis in perpetuum
quolibet anno ij solidos nomine redditus quae ei ante concessionem

praesentem reddere solebam. Dedi etiam et concessi eidem Henrico
latitudinem ij pedum de putremento in longitudine xvi perticarum
ex transverso gardini et terrae meae contiguas juxta iiij pedes

praedictas. Habendas et tenendas de domino feodi per servitia inde

debita praedicto Henrico et heredibus suis in perpetuum. Pro quibus

quidem ij pedibus de incremento idem Henricus mihi dedit in

excambium j sehonem super Asshul quod fuit de terra J. Kynges-
man. In cujus rei etc. Datum apud Herleston xvi die Maij anno
domini mcccxxxv. Hiis testibus Rogero Lomeley, Henrico Burgeis,

Willehno Thurkil, J. Gosse, J. Ordwy, W. Borwell, Radulpho
Lyouns, Rogero de ffardingstone capellano, Roberto Lawe.

1 " honerans " in MS.
2 Indecipherable word.
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Idonea relicta dicti Johannis Sebode remisit Henrico de Bray
dotem suam ut patet per scriptum pro xxv d. Si heres soluerit xvi s

iiij d rehabebit.

Scriptum Roberti Champeneys et Adelinae uxoris ejusdem.

Omnibus Christi fidelibus hoc praesens scriptum visuris vel

audituris, Henricus le Bray de Herleston salutem in domino. Noveri-

tis me concessisse et dimisisse Roberto Champeneys de Herleston

et Adehnae uxori ejus unum mesuagium in Hoddele cum domibus

curtilagiis hayis et omnibus suis pertinentiis quod quidam Willeknus

Whitewell tenuit juxta tenementa Galfridi de Pewerel. Habendum
et tenendum dictum mesuagium cum domibus curtilagiis hayis et

omnibus suis pertinentiis dictis Roberto et Adelinae ad totam

vitam illorum libere quiete bene et in pace. Reddendo inde annuatim

quatuor denarios ad terminos consuetos ejusdem feodi, ec servitium

unius hominis per duos dies in autumpno ad cibum suum proprium

pro omnibus servitiis et demandis universis. Et ego praedictus

Henricus et heredes mei praedicta mesuagium domos curtilagia

hayas cum omnibus suis pertinentiis dictis Roberto et Adehnae ad

totam vitam illorum, qui iUorum diutius vixerit, contra omnes
gentes warantizabimus adquietabimus et defendemus. Et si contin-

gat quod praedicta Adelina supervixerit dictum Robertum dictus

Henricus concessit pro se et heredibus suis quod teneat dictum

mesuagium cum omnibus pertinentiis suis ad terminum vitae suae,

et reddet annuatim duos solidos ad terminos consuetos et servitium

unius hominis in autumpno ad cibum proprium ut praedictum est,

et praedicti Robertus et Adelyna dictum mesuagium cum suis

pertinentiis sustentabunt in eodem statu quo illud receperant. In

cujus rei testimoniiun duo instrumenta unius tenoris inde sunt

confecta et sigillis praedictorum Henrici Roberti alternatim munita.

Hiis testibus Johanne Sebod, Henrico Sebod, Ricardo Bente,

Willekno Thurkil, Rogero clerico et aliis. Datum die Sabbati in

festo Sancti MichaeUs anno regni regis Edwardi tricesimo.

Transcriptum cartae quam Agnes et Isabella fihae Ricardi clerici

amitae^ meae habent de me Henrico filio Johannis de Bray.

^Sciant praesentes et futuri quod ego Henricus de Bray fihus et

heres Johannis le Bray de Herlestone dedi concessi et hac praesenti

carta mea confirmavi Agneti relictae quondam Johannis le Keu de
1 " amiti " in MS. ^Cott. f. i8b.

12

Lans. f. 8oa.

Sale ot dowryof
widow of John
Sebod to

Henry.

Cott. f. 13b.

Sale of land

to Robert and
Adehne
Champeneys
by Henry de

Bray in

1302.

Lans. f. 29a.

Henry's sale

of rent to his

aunts Agnes^le
Keu,lsabeilale

Houghton in

1303.
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Brinton et Isabellae relictae quondam Johannis de Hougton,

filiabus et proparte heredibus quondam Ricardi fili Arnaldi de

Herleston, tres solidos duos denarios et duas arruras annul redditus

et servitii singulis annis percipiendos et optinendos de una dimidia

virgata terrae cum pertinentiis quam Hamo Goste quondam tenuit

in Herleston, cum omnimodis servitiis heredum dicti Hamonis seu

aliorum quorumcunque dictam terram tenentium in futurum, prout

dictus Hamo et antecessores sui mihi et dicto Johanni de Bray
Lans. f. 29b. patri meo seu Agneti de Holcote et Beatriciae de Herleston filiabus

et coheredibus praedicti Ricardi de Herlestone melius et plenius in

omnibus umquam facere consueverunt seu debuerunt. Habendum et

tenendum cum omnibus suis pertinentiis ut in homagiis fidelitatibus

wardis maritagiis releviis et escaetis et omnibus aliis servitiis et

com(m)oditatibus ad dominium praedictae dimidiae virgatae terrae

cum suis pertinentiis spectantibus seu inde aliquo modo provenienti-

bus ultra redditum et alia servitia quae praedictae Agnes et IsabeUa

jure hereditarie de praedicto tenemento annuatim recipere et habere

consueverunt seu debuerunt absque ullo retenemento mei vel here-

dum meorum in perpetuum, faciendo tamen capitalibus dominis

feodi servitia inde de jure debita et consueta. Et ego praedictus

Henricus et heredes mei omnia praedicta iij s ij d et duas arruras

annul redditus et servitii cum omnibus suis pertinentiis et appendl-

tiis quibuscunque ut praedictum est contra omnes mortales waran-

tizabimus acquletabimus et defendemus in perpetuum. In cujus rei

testimonium huic praesenti cartae siglllum meum apposui Hiis

testibus Domino Johanne de Roseles mlHte, Hamone de Vieleston,

Ada le Werrour, Thoma de Staunton, Willehno le Fissher, Rlcardo

Glazon, Ada Glazon, Willelmo Cosin, Simone Irnoy, Ricardo

Michel, Eha de Stanford et aHis. Datum apud Norhamp-

tonam xx die mensis May anno regni regis Edwardi filii regis

Henrici xxxl.

Memorandum quod ante confectionem Istius scripti Agnes et

Isabella amitae meae praedictae habuerunt medietatem totius

redditus et servitii provenientis de dicta dimidia virgata terrae et

pro warda et maritagio habendo de Johanne Goste quae vendidi

matri praedicti Johannis pro c solid is, feci eis istud scriptum. Et

sciendum quod nihil remanet de annuo redditu versus praedictam

Agnetem et Isabellam nisi duas arruras. Residuum domino de

Neubotle.

Lans. t 32a. Processus de terra quam ego Henricus fihus Johannis de Bray

emebam de Agnete et Isabella amitis meis.
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Nota quod ambae fuerunt eo tempore viduae. Henry's pur-

Sciant praesentes et futuri quod nos Agnes et Isabella filiae chase of land

Ricardi clerici de Herleston dedimus etc. Henrico de Bray nepoti from his aunts
nostro et Mabillae uxori ejus et heredibus et assingnatis dicti Agnes and
Henrici, totam partem nostram terrae et prati cum pertinentiis Isabella in

quam Sarra de Bertone tenuit nomine dotis de hereditate nostra in 1304.

Herleston. Habendam et tenendam totam praedictam partem terrae

et prati cum suis pertinentiis praedicto Henrico et Mabillae et here-

dibus et assingnatis dicti Henrici de capitalibus dominis feodi libere

quiete bene et in pace in perpetuum. Et nos dicti Agnes et Isabella et

heredes nostri plene acquietabimus dictum Henricmn et MabiUam et

heredes et assingnatos dicti Henrici versus dominum de Neubotle

de redditu sibi pertinente de tota parte terrae et prati supradicti.

In cujus rei etc. sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus Thoma
de Staunton, Johanne Sebod, Rogero clerico, Henrico Sebod,

Johanne Ordwy, Ricardo Glazon de Brinton et aliis. Datum apud
Herleston vi die mensis Septembris anno domini millesimo ccc

quarto.

Omnibus ad quos etc. Agnes et Isabella filiae Ricardi clerici Acquittance
de Herleston salutem in domino. Noveritis nos remisisse et pro nobis of the same in

et heredibus nostris omnino quietum clamasse in perpetuum 1304.
Henrico le Bray nepoti nostro et Mabillae uxori ejus et heredibus et

assingnatis dicti Henrici totum jus nostrum et clameum quod
habuimus vel ahquo modo habere potuimus in tota terra et prato
cum pertinentiis quam^ Sarra de Bertone tenuit nomine dotis de here-

ditate nostra in Herleston. Ita quod nee nos nee heredes nostri vel

aliquis alius nomine nostro in praedicta terra et prato cum pertinentiis

ahquid^ juris vel clamei de cetero exigere seu vendicare poterimus Lans. f. 32b.

sed per praesens scriptum inde simus omnino exclusi in perpetuum.
In cujus rei sigilla nostra presenti sunt appensa. Testes quo supra
Datum apud Herleston xx die mensis Septembris anno domini
miUesimo ccc quarto.

Omnibus Christi fidelibus etc. Henricus Sebod et Johanna uxor Henry and
ejus salutem in domino sempiternam. Noverit universitas vestra quod Joan Sebode's
cum Henricus le Bray de Herleston et Mabilla uxor ejus perquisierant claim to part
de Agnete et Isabella fiUabus Ricardi clerici de Herleston unam of the land in

acram terrae apud Edmundeswelle simul cum aliis terris et tene- 1304.
mentis quae post decessum Sarrae de Berton de jure eis revertebant

^ "quae" in MS. * " aliquit " in MS.
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et nos praedicti Henncus et Johanna medietatem illius acrae apud
Edmondeswelle calumpniebamus. Nos praedicti Henricus et

Johanna totum jus nostrum et clameum quod habuimus vel aHquo

modo habere potuimus in medietate praedictae acrae terrae apud
Edmondeswelle praedicto Henrico le Bray et Mabillae uxori ejus

et heredibus ipsius Henrici in perpetuum quietum clamamus. Ita

vero quod nos praedicti Henricus et Johanna uxor mea nee heredes

nostri nee ahquis per nos nee nomine nostro in praedicta dimidia

acra terrae aliquid jus vel clameum de cetero exigere poterimus seu

vendicare in perpetuum. In cujus etc. sigilla nostra sunt appensa.

Datum xxvij die Novembris anno domini millesimo tricentesimo

quarto.

Adam and Pateat etc. quod nos Adam le Werrour et Matilda uxor mea
Matilda remisimus relaxavimus et omnino quietum clamavimus pro nobis

Werrour's et heredibus nostris totum jus nostrum et clameum quod habuimus

claim to part vel aliquo modo habere potuerimus in omnibus illis terris et tenemen-

of the land in tis quae Sarra de Bertone tenuit nomine dotis in villa de Herleston,

1304. Henrico de Bray de Herleston et MabiUae uxori ejus et heredibus

Lans. f. 33a. ipsius Henrici, videlicet in dimidia acra apud Edmondeswelle,

dimidia acra apud Derneforde, dimidia acra Hokemor, dimidia acra

apud Depedale tonge, una roda super Eycetene Yerd juxta foreram,

dimidia acra under Wode pa3, dimidia acra super Scharhon, dimidia

acra super Suhtdik, dimidia acra juxta Stanewelle, dimidia acra

apud Croftesdik, una roda super Tofthul juxta foreram, una roda

prati in the Hohn, et unum swa3 prati et terrae in Strikes Aker in

Normede. Ita quod nee nos nee heredes nostri nee ahquis per nos

seu nomine nostro in praedictis tenementis aliquid jus vel clameum

de cetero exigere seu vendicare poterimus in perpetuum. In cujus

etc. sigiUa nostra apposuimus. Hiis testibus Thoma de Staun-

tone, Johanne Sebod, Rogero clerico, Johanne Ordewy, Ricardo

Bente, et ahis. Datum apud Herleston die mercurii proximo post

festum exaltationis Sanctae Crucis anno domini miUesimo tricen-

tesimo quarto.

Henry's Ubi non nominatur apud Edmondeswelle nisi dimidia acra, est una

settlement acra. In qua dimidia acra Henricus Sebod clameum apposuit sed

with the nihil juris habuit tamen dedi ei dimidiam marcam. Nee Adam le

Sebods and Werror et Matilda uxor sua nihil juris habuerunt tamen dedi eis

theWerrours, dimidiam marcam pro bona pace habenda. Summa acrarum v et

undated. dimidiam, et j rodam. Custavit mihi in omnibus v marcas et tamen

fui rectus heres et valet per annum v soHdos.
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Processus de terra quam Radulphus de Lyouns de me tenet. Lans. f. 30a.
'Cum lis mota fuit inter Henricum le Bray de Herleston ex una Settlement

parte et Agnetem^ quae fuit uxor Robert! de Lyouns et Robertum between
filium ejusdem ex altera de quodam tenemento et x acris terrae in Henry de
Herleston quae quidem Robertus de Lyouns tenuit in eadem. Ad Bray and
instantiam quorundam amicorum et vicinorum concordati sunt Agnes de
in hunc modum videlicet

; quod praedictus Henricus concessit et Lyons and
quietum clamavit pro homagio et servitio dictae Agneti et Roberto her son
filio suo et heredibus dicti Roberti in legitimo matrimonio procreatis, Robert after

totum tenementum et terram cum pertinentiis excepta una dimidia 1303.
acra super Rye forlong, et dimidia acra sub Brinton Weye, et

dimidia acra in Brounslade in campo boriali, et dimidia acra super
Cors, et dimidia acra super fHitlond in campo australi, et praedictus
Henricus dedit et concessit in excambium pro praedictis selionibus

dictis Agneti et Roberto et heredibus dicti Roberti legitime procreatis
unam dimidiam acram super le Hanginde, et unam acram sub
Brinton Weye, et dimidiam acram apud Croftesdik, et dimidiam
acram into Thorpendal. Habenda et tenenda dicta tenementa et

terras^ cum pertinentiis de praedicto Henrico et heredibus suis^ vel
suis assignatis praedictis Agneti et Roberto et heredibus suis ut
praetactum est, libere quiete bene et in pace. Reddendo inde annua-
tim dicto Henrico et heredibus suis v solidos ad quatuor anni ter-

minos videlicet ad festum Sancti Michaelis xv d. ad festum Sancti
Martini xv d. ad annunciationem beatae Mariae xv d. et ad festum
apostolorum Petri et Pauli xv d. pro omnibus servitiis, salvo forin-

secis et warda cum acciderit. Et praedictus Henricus et heredes sui Lans. f. 30b.

totum praedictum tenementum ut praedictum est dictis Agneti et

Roberto et heredibus ipsius Roberti legitimis ut praedictum est

contra omnes gentes warantizabimus acquietabimus et defendemus.
Et si contingat dictum Robertum sine heredibus de corpore suo
legitime procreatis obire tunc totum praedictum tenementum post
decessum dictae Agnetis dicto Henrico et heredibus suis sine contra-
dictione revertatur,^ et ad majorem securitatem habendam et
tenendam praedictae partes huic scripto in modum cyrographi
confecto alternatim sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus Hugone de
Staunton, Roberto Bente, Willelmo Thurkil, Roberto Kyngesman,
Rogero clerico et aliis. Summa x acrae et i roda* in bruera
frussata.

^ Cott. f. 9b.
'• Agnetam"inMS.
'" terra " in MS.

' " sus " in MS.
* " revertantur " in MS.
' Cott. loa gives i J roods.
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Robertus de Lyons obiit x die Octobris anno domini millesimo

ccc tertio.

Radulphus fiHus suus aetatis vij annorum in custodia mea, Henrici
fih Johannis de Bray et vendidi custodiam corporis et terrae suae
matri suae usque ad aetatem etc., salvo mihi maritagio.

De quodam tenemento quod ego Henricus vendidi in Northamptona.
Pateat universis per praesentes quod cum Henricus de Bray de

Herleston dedisset domino Ricardo Gernon de Melton Mounbray
capellano quoddam tenementum suum quod habuit in Northamptona
in vico qui vocatur Rowelane in parochia Sancti Egidii Norhamp-
tonae in feodo simplici, idem Henricus de Bray omnes cartas quas
habuit tangentes dictum tenementum eidem Ricardo conditionaliter

liberavit ; siHcet unam cartam per quam Laurentius de Preston miles
inde feofavit magistrum Willelmum de ffoderby, et aliam per quam
idem Willelmus feofavit Robertum Champeneys de eodem tenemento
ad terminum vitae suae, et aham per quam Johannes de ffoderby
nepos et heres ejusdem Willelmi totum jus suum quietum clamavit
eidem Roberto Champeneys, et aliam per quam RobertusChampeneys
feofavit Henricum de Bray de Herleston, et aham per quam dominus
Laurentius de Prestone totum jus suum quietum clamavit quod
habuit in vi d. redditus de eodem tenemento, et aham per quam
Rogerus Muriel ceroferarius^ Norhamptonae et Johannes filius ejus
totmn jus eorum quietum clamaverunt Henrico de Bray de eodem
tenemento; ita silicet quod quotienscunque contigerit dictum
Ricardum capellanum heredes aud assingnatos suos de dicto tene-
mento implacitari, praedictus Ricardus capellanus pro se et heredibus
et assingnatis suis vult et concedit per praesentes quod nunquam
vocabunt dictum Henricum heredes et assingnatos suos ad warantum
nee teneantur eis dictum tenementum warantizare quousque omnia
scripta praememorata dicto Henrico heredibus aud assignatis suis

dehberaverint. Finito vero placito warantiae praedicto Ricardo
heredibus aud assingnatis suis restituantur. In cujus rei testimonium
alternatim sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus Alexandro de
Naileswych tunc maiore Norhantonae, Johanne de Stanford, Roberto
de Houton tunc Balhvis, Johanne de Lungevil, Ricardo de Grenhul,
Jacobo le Pessoner, Simone Tubbe, Nicholao Russmol capellano,
Simone de Knyhtwik et ahis. Datum Norhantonae quarta kalendas
Junii anno regni regis Edwardi filii regis Henrici tricesimo quinto.
Tenementum praedictum vendidi dicto capellano pro vi marcis.

^ " cerotarius " in MS.
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De dimidia acra prati empta in Brinton. Lans. f. 49b.

Sciant praesentes etc. quod ego Willelmus filius Willelmi Karvyle Henry's pur-

de Brinton dedi etc. Henrico le Bray de Herlestone medietatem chase of land

unius acrae prati cum pertinentiis in prato de Brinton, quae jacet from William

juxta le Welle siche juxta parcum quod Agnes quae fuit uxor Karvyle in

Johannis^ le Keu tenet. Habendam et tenendam praedicto Henrico 1317.

heredibus et assignatis suis etc. de capitali domino etc., per servitium

inde debitum etc. Et ego praedictus Willelmus heredes et assignati

mei praedictum pratum cum pertinentiis praedicto Henrico etc.

warantizabimus. In cujus etc. huic cartae sigillum meum apposui.

Hiis testibus Hamondo de Vieleston, Elia de Vieleston, Willelmo

de Brothol, Ricardo de Orlingber' clerico, Thoma de Staunton,

Rogero clerico et aliis. Datum apud Brinton die dominica proxima

post festum nativitatis beati Johannis Baptistae anno domini

millesimo ccc decimo septimo.

Memorandum quod teneor solvere personae de Brinton quolibet

anno pro decima feni illae dimidiae acrae ij d. xxiiij s.

De j roda et dimidia terrae et quarta parte unius rodae prati empta Lans. f. 49a.

de Simone Molendinario.

Sciant praesentes et futuri quod ego Simon filius Roberti molen- Henry's pur-

dinarii de Herleston dedi concessi et hac praesenti carta mea chase from

confirmavi Henrico de Bray de Herleston et Mabillae uxori ejus Simon the

unam rodam et dimidiam terrae jacentem super Honore Cors, Miller in

juxta terram quam Johannes Braciator tenet de abbate Sancti 131 7.

Jacobi, et quartam partem unius rodae prati in the Holm. Habenda

et tenenda praedictam seHonem et pratum cum pertinentiis

praedicto Henrico et Mabiliae et heredibus et assingnatis ejusdem

Henrici de domino feodi per servitium inde debitum libere quiete

in perpetuum. Et ego praedictus Simon et heredes mei praedictam

rodam et dimidiam terrae cum prato praedicto cum pertinentiis

praedictis Henrico et Mabiliae et heredibus et assignatis ejusdem

Henrici contra omnes gentes warantizabimus in perpetuum. In

cujus rei testimonium huic cartae sigillum meum apposui. Hiis

testibus Thoma de Staunton, Rogero clerico, Thoma Bente, Willel- Lans. f. 49b.

mo Godefrey, Johanne Ordwy, Hugone Cole et ahis. Datum in

octavo Paschae anno regni regis Edwardi filii Edwardi decimo.

Dictam rodam terrae et dimidiam in carta proxima praecedenti

nominatam tradidi Ricardo Reynold tenenti meo tenendo de me

1" Johanmi" in MS.
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in recompensationem propter Finding folde quod habeo in curia

sua. xij s.

Lans. f . 37b. Ista carta testatur per indenturam me Thomam de Bray consensu

Henry's pur- et voluntate Willelmi Godefrey et Clementiae uxoris suae matris

chase of land meae dedisse concessisse Henrico de Bray de Herleston unam rodam
from Thomas terrae arabiUs super Nyueyerd juxta culturam dicti Henrici.